
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1750
19 Αυγούστου 2015

20929

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κατανομή προσωπικού σε Καταστήματα Κράτησης, 
Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρω−
πίνων Δικαιωμάτων, έτους 2015. ....................................... 1

Τροποποίηση της αριθμ. 13801/656/30−4−2015 κοινής 
υπουργικής απόφασης με θέμα την «Κατάρτιση προ−
γράμματος διαμονής παιδιών σε παιδικές κατασκη−
νώσεις σχετικά με τα προβλεπόμενων του εδαφίου 
γ΄ της παρ. 6 του αρ. 34 του Ν. 4144/2013 σχετικά με 
τον Ενιαίο Λογαριασμό για την Εφαρμογή Κοινωνι−
κών Πολιτικών (Ε.Λ.Ε.Κ.Π.)» (ΦΕΚ 816/Β΄). ................................ 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ. Κ./ 39/24132 (1)
  Κατανομή προσωπικού σε Καταστήματα Κράτησης, 

Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπί−
νων Δικαιωμάτων, έτους 2015.

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 5 εδάφιο δεύτερο 

του Ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας − 
Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονο−
μική κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15−3−2010), όπως αναριθμήθηκε 
με τις διατάξεις του άρθρου 3 της παρ. 4 περ. γ του 
Ν. 3899/2010 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής του προ−
γράμματος στήριξης της ελληνικής οικονομίας» (ΦΕΚ 
212/Α΄/17−12−2010).

2. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του 
Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νο−
μικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».

3. Το Π.δ. 24/2015 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 20/27−1−2015) με θέμα «Σύ−
σταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της 
Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων».

4. Την αριθμ Υ210/24−7−215 (ΦΕΚ 1562/Β΄/2015) απόφαση 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Χριστό−
φορο Βερναρδάκη».

5. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/01−3−2011 (ΦΕΚ 
323/Β΄/1−3−2011) κοινή απόφαση των Υπουργών Διοικη−
τικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτή−
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

6. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.9/1/30711/07−1−2014 απόφαση 
έγκρισης της Επιτροπής της Π.Υ.Σ. 33/06, όπως ισχύει, 
σχετικά με την πρόσληψη τριάντα εννέα (39) Ιατρών, 
ως μόνιμο προσωπικό, για τη στελέχωση των Καταστη−
μάτων Κράτησης της χώρας.

7. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη−
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 
1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009.

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Δικαιοσύ−
νης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, για το 
έτος 2015, ως εξής:

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΠΑΤΡΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

2 ΒΑΣΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΕΙΟ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

3 ΔΕΜΠΕΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΩΝ

4 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΕΛΕΩΝΑ ΘΗΒΩΝ

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ/ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

5 ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΩΝ



20930 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

6 ΚΟΥΤΣΑΥΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΟΥ

7 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

8 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

9 ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΠΑΤΡΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

10 ΣΑΟΥΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
11 ΣΑΡΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ
ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

12 TZANETEA ΡΕΒΕΚΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

13 ΧΟΥΓΙΟΥΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 13 Αυγούστου 2015
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ
F

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02017501908150002*

    Αριθμ. 34673/1470 (2)
 Τροποποίηση της αριθμ. 13801/656/30−4−2015 κοινής 

υπουργικής απόφασης με θέμα την «Κατάρτιση προ−
γράμματος διαμονής παιδιών σε παιδικές κατασκη−
νώσεις σχετικά με τα προβλεπόμενων του εδαφίου 
γ΄  της παρ. 6 του αρ. 34 του Ν. 4144/2013 σχετικά με 
τον Ενιαίο Λογαριασμό για την Εφαρμογή Κοινωνι−
κών Πολιτικών (Ε.Λ.Ε.Κ.Π.)» (ΦΕΚ 816/Β΄).

  ΟΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ – ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

 Έχοντας υπόψη:
 1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2956/2001 «Αναδιάρθρωση του ΟΑΕΔ και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 258/Α΄/2001).
β) Την περ. Γ΄ του άρθρου 89 του Ν. 3996/2011 (ΦΕΚ 

170/Α΄).
γ) Του αρ. 34 του Ν. 4144/2013 «Αντιμετώπιση της 

παραβατικότητας στην Κοινωνική Ασφάλιση και στην 
αγορά εργασίας και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας 
του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Πρόνοιας» (ΦΕΚ 88/Α΄/2013).

δ) Του άρθρου 20 περ. ιβ του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 /Α΄).
ε) Του άρθρου 27 του Ν. 4320/2015 «Ρυθμίσεις για τη 

…και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 29/Α΄).
στ) Του Π.δ. 314/25−8−1987 (ΦΕΚ 149/Α΄/1987) τροποποί−

ηση Π.δ. 1022/1977 «Περί εξαιρέσεως του Οργανισμού 
Απασχολήσεως Εργατικού Δυναμικού εκ της εφαρμογής 
των διατάξεων του Ν.δ. 496/1974».

ζ) Του Π.δ. 63/22−4−2005 (ΦΕΚ 98/Α΄) «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα».

η) Του Π.δ. 113/2010 « Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (ΦΕΚ Α΄/94).

θ) Του άρθρου 21 τoυ Π.δ. 113/2014 «Οργανισμός Υπουρ−
γείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας» 
(ΦΕΚ 180/Α΄).

2. Την αριθμ. Υ58/2015 (ΦΕΚ 253/Β΄) «Ανάθεση αρμοδι−
οτήτων στην Αναπληρώτρια Υπουργό Ουρανία Αντω−
νοπούλου».

3. Την αριθμ. Υ59/16−2−2015 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομικών Δημητρίου Μάρδα» (Β΄ 256).

4. Την αριθμ. Φ.43000/19292/447/4−6−2015 κοινή υπουρ−
γική απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Εργασί−
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Kοινωνικής Αλληλεγγύης 
(ΦΕΚ 1211/B΄/2015).

5. Την αριθμ. 13801/656/30−4−2015 κοινή υπουργική από−
φαση (ΦΕΚ 816/Β΄).

6. Το αριθμ. 60253/29−7−2015 έγγραφο του ΟΑΕΔ με το 
οποίο διαβιβάστηκε η αριθμ. 1895/43/28−7−2015 απόφαση 
του ΔΣ του Οργανισμού.

7. Την αριθμ. 34897/1483/10−8−2015 εισήγηση της Γενι−
κής Διευθύντριας Οικονομικών Υπηρεσιών.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της από−
φασης δεν προκαλείται επιπρόσθετη δαπάνη σε βάρος 
του Προϋπολογισμού του ΟΑΕΔ, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υποπαρ. 1 της παρ. ΚΓ της αριθμ.   
13801/656/30−4−2015 (ΦΕΚ 816/Β΄) κοινής υπουργικής από−
φασης που αφορά στον «Κατάρτιση προγράμματος δι−
αμονής παιδιών σε παιδικές κατασκηνώσεις σχετικά με 
τα προβλεπόμενων του εδαφίου γ΄ της παρ. 6 του αρ. 34 
του Ν. 4144/2013 σχετικά με τον Ενιαίο Λογαριασμό για 
την Εφαρμογή Κοινωνικών Πολιτικών (Ε.Λ.Ε.Κ.Π.)» ως εξής:

«ΚΓ. ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
1. Οι αιτήσεις των παρόχων και τα σχετικά δικαιολο−

γητικά για την αποπληρωμή του προγράμματος, όπως 
αυτά ορίζονται στη Δημόσια Πρόσκληση, υποβάλλονται 
είτε από την πρώτη του μηνός που έπεται του μήνα 
λήξης της σύμβασης της υποπαρ. 2 της παρ. ΚΑ της 
παρούσας, είτε από την επομένη της ημερομηνίας λή−
ξης υλοποίησης του προγράμματος (υππαρ. 1 της παρ. 
Δ της παρούσης) και έως την 31.12.2015. Αιτήσεις που 
υποβάλλονται εκπρόθεσμα απορρίπτονται».

Κατά τα λοιπά η απόφαση ισχύει ως έχει.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.
  Αθήνα, 14 Αυγούστου 2015

OΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ YΠΟΥΡΓΟΙ
  ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΔΑΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ  


		2015-08-19T16:41:24+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




